











## Sites touristiques historiques, culturels et naturels

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Les Jardins de Sardy	Sardy Route de Sardy	24230 VELINES	+33 5 53 27 51 45 jardins.sardy@gmail.com http://www.jardinsdesardy.com	Plein tarif : 8,00 € Tarif de groupe : 7,00 € Tarif réduit : 6,00 €
Château de Rauzan	12 rue de la Chapelle	33420 RAUZAN	+33 5 57 84 03 88 chateauderauzan@gmail.com https://www.chateau-fort- rauzan.fr/ https://www.chateau-fort- rauzan.fr/qu%C3%AAte-3d/	
Château et Tour Michel de Montaigne	Montaigne	24230 SAINT-MICHEL-DE- MONTAIGNE	+33 5 53 58 63 93 info@chateau-montaigne.com https://reservation.chateau- montaigne.com/	Plein tarif: 17,00 €  Tarif de groupe: 14,00 €  Tarif enfant: 11,00 €  Tarif réduit: 15,00 €  Plein tarif: 9,50 €  Tarif enfant: 5,00 €  Plein tarif: 4,00 €  Tarif de groupe: 7,00 €
Château d'Aiguilhe	1 Aiguilhe Sud	33350 SAINT-PHILIPPE- D'AIGUILLE	+33 5 57 40 63 56 aiguilhe@neipperg.com http://www.neipperg.com/	
Parc de Matecoulon	93 Allée BERTRAND EYQUEM DE MATECOULON	24610 MONTPEYROUX	+33 7 89 22 73 98	
Château de Duras - Château des Ducs	Place du Château	47120 DURAS	+33 5 33 14 00 38 contact@chateau-de- duras.com http://www.chateau-de- duras.com	Plein tarif: de 11,00 € à 16,00 €  Tarif réduit: de 9,00 € à 12,50 €  Tarif enfant: de 6,00 € à 12,50 €  Tarif de groupe: de 4,00 € à 12,50 €  Tarif réduit: de 7,00 € à 9,50 €  Tarif de groupe: de 3,00 € à 8,50 €  Tarif abonné: de 11,00 € à 21,00 €  Plein tarif: de 1,50 € à 2,50 €  Plein tarif: 14,00 €  Tarif enfant: de 9,00 € à 11,00 €  Plein tarif: 8,00 €
Grotte Célestine	8 Rue de Lansade	33420 RAUZAN	+33 5 57 84 08 69 grotte.celestine@gmail.com https://www.grotte-celestine.fr	Plein tarif : 12,00 € Plein tarif : 6,00 € Tarif de groupe : de 5,00 € à 9,00 €
Villa gallo-romaine de Montcaret	1 rue des anciennes postes	24230 MONTCARET	+33 5 53 58 50 18 montcaret@monuments- nationaux.fr http://www.villa-montcaret.fr	Plein tarif : 5,00 € Tarif de groupe : 4,00 €